
ThomasLloyd Global Asset Management (Schweiz) AG 
Uraniastrasse 35 • 8001 Curych • Švýcarsko

INVESTIČNÍ OFENZIVA 2020
Začít právě teď společně jednat. Využít jedinečných příležitostí. Nadprůměrně profitovat. 

Vážené dámy, vážení pánové,

před nedávnem jsme Vás informovali o výhodném získání tří solárních elektráren na Filipínách, které se již 
nacházejí v provozu. Jedná se tedy o vynikající zahájení naší investiční ofenzivy 2020. A zároveň i o významný 
doklad toho, že právě současné období, jež je z ekonomického hlediska velmi náročné, vytváří mimořádné 
příležitosti pro rychle jednající investory, kteří disponují dostatečným objemem vlastního kapitálu.  

Tržní prostředí, jaké tu ještě nikdy nebylo.
V důsledku krize se totiž od základu změnily rámcové podmínky, a to zejména v sektoru infrastruktury pro  
obnovitelné zdroje energie. Tyto podmínky lze stručně shrnout následovně: 

• Mnohem nižší počet dražitelů si ve státních aukcích mezi sebou rozděluje projekty za podmínek,  
které by dříve byly nemyslitelné. 

• Projekty nacházející se v kterémkoli stadiu realizace – od fáze vývoje projektu až po provozuschopnou  
elektrárnu – se nyní na trh dostávají za výrazně nižší ceny. 

• Stavební firmy a výrobci komponent jsou vzhledem k chybějícím či stornovaným zakázkám ochotni  
a připraveni poskytovat slevy.  

Příležitosti, které se již nikdy nebudou opakovat.
Společnosti ThomasLloyd se naskýtá jedinečná příležitost k tomu, aby v nadcházejících měsících získala znač-
ný objem nových projektů, aby prostřednictvím další diverzifikace optimalizovala u svého portfolia podílů 
profil rizik a aby významně zvýšila přílivy prostředků i potenciál pro navýšení hodnoty našich investič-
ních řešení. To vše dlouhodobě, pro příštích 20 až 25 let. 

Co to pro Vás konkrétně znamená? 
Současná situace představuje příležitost, která je omezena výhradně na nadcházející měsíce. ThomasLloyd chce 
bezpodmínečně využít tuto příležitost pro své investory, a tudíž i pro Vás. Učinit tak ovšem může pouze v případě, 
že mu bude ze strany jeho investorů poskytnut dostatečný objem vlastního kapitálu. Rozšiřte proto svou stávající 
účast a dlouhodobě se tak podílejte na tomto správném – a pro nás všechny důležitém – rozhodnutí.

S přátelským pozdravem 

ThomasLloyd  

P.S.: Poraďte se nyní se svým poradcem o tom, které z investičních řešení a služeb ThomasLloyd  
nejlépe odpovídá Vašim osobním investičním cílům. Na Vaše zavolání se těší: 

Firma Novák poradce
Jan Novák poradce
Tel. (089) 0123484

Curych, červenec 2020

Jan Novák
Novákova ulice 1
12345 Novákov

vz
oro

vý
 do

pis
 




